ביטחון סוציאלי לחברים להבטחת עתידו של החבר הוותיק, וצמיחה דמוגרפית. ככל שיצטרפו יותר חברים צעירים יגבר סיכויו של הקיבוץ להמשיך ולהתקיים גם בדורות הבאים.

לעיון נוסף

- גורן, יורם, **הדור הנאלם: סיפורם של בני הדור הראשון בקיבוץ**, תל-אביב: גוונים, תש"ע/2010
- טרואן, אילן, **עיצוב ההתיישבות הציונית: דמיון ותכנון במבחן המציאות**, קריית שדה בוקר: מכון בן גוריון לחקר ישראל והציונות, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, תשע"ג/2013
- שור, נחום, איך עבר הקיבוץ משיתופי ל"רשת ביטחון", **מפנה: במה לענייני חברה 54** (2007), עמ' 83-84